
UCHWAŁA NR XVII/161/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Pabianice 
nieruchomości gruntowej z przeznaczeniem pod drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Pabianice 
nieruchomości składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 630/3 KW LD1P/00054299/2 o 
łącznej powierzchni 7458 m2 położonej w Bychlewie z przeznaczeniem pod drogę.

2. Nieruchomość opisana w §1.1 stanowi własność Muster Developments Sp. z o.o.

3. Przedmiot darowizny o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

4. Szerokość drogi wynosi 10 mb.

§ 2. Wszelkie koszty związane z przeniesieniem własności nieruchomości poniesie Gmina Pabianice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 4E41A14E-7E74-4B90-B3FD-79B478AF123C. Uchwalony Strona 1




